suurem ja positiivsem mõju oli LHV Varahalduse jaoks, kus
eelnevate aastate müügikulud kapitaliseeriti ning amor-
tiseeriti need kliendi eluea jooksul, mis pensionifondide
puhul on üle 20 aasta. Varasemalt, vastavalt IAS-le 18,
võis kulusid kapitaliseerida ainult kuni kliendil oli esimene
võimalus pensionifondi vahetada, mis oli lühem kui 1 aasta.
See suurendas oluliselt LHV Varahalduse omavahendeid
antud IFRS standardi rakendamisel. Seisuga 01. jaanuar
2018 suurenes Grupi jaotamata kasum läbi LHV Varahal-
duse kuni 2017. aasta lõpuni tehtud müügikulude kapitali-
seerimise summas 10 617 tuhat eurot ning samas summas
suurenesid ka varad. Alates 01. jaanuar 2018 on müügi-

MõõtmiskategooriaLisaTuhandetes eurodes

Mõju
Ümber-

arvestus
 (c)

Bilansiline
jääkväärtus

vastavalt IFRS
9-le (seisuga 1.
jaanuar. 2018)

(a+c)

Allahindlus
IFRS 9

kohaselt
(alg-

bilanss
1. jaanuar

2018) (b+c)

Bilansiline
jääkväärtus

vastavalt IAS-
39-le (seisuga
31. detsember

2017) (a)

Allahindlus
IAS39

kohaselt
(lõpp-

bilanss
31.

detsember
2017) (b)

 IAS 39 IFRS 9 ECL

Nõuded krediidiasutustele 10 L&R AC 26 312 0 0 26 312 0

Nõuded investeerimisühingutele 10 L&R AC 14 186 0 0 14 186 0

Nõuded keskpangale 10 L&R AC 920 714 0 0 920 714 0

Raha ja raha ekvivalendid kokku 961 212 0  0 961 212 0

Võlainstrumendid 11 AFS FVOCI (kohustuslik) 555 0 0 555 0

Võlainstrumendid 12 FVTPL FVTPL (kohustuslik) 49 239 0 0 49 239 0

Võlainstrumendid kokku 49 794 0  0 49 794 0

Omakapitali instrumendid 11 AFS FVOCI (vabatahtlik) 220 0 0 220 0

Fondiosakud 12 FVTPL FVTPL (kohustuslik) 6 620 0 0 6 620 0

Omakapitali instrumendid kokku 6 840 0  0 6 840 0

Laenud ja nõuded klientidele 13 L&R AC 732 043 -8 125 -693 731 387 -8 818

Muud nõuded klientidele 14 L&R AC 9 800 0 0 9 800 0

Muud finantsvarad 15 L&R AC 2 289 0 0 2 289 0

Muud fnantsvarad kokku 1 761 978 -8 125 -693 1 761 136 -8 818

Laenukohustused 23 0 0 -20 0 -20

Finantsgarantiid 23 0 0 -36 0 -36

Järgnevas tabelis on toodud finantsvarade bilansiline maksumus võttes arvesse nende varasemaid mõõtmiskategooriaid

kooskõlas IAS 39-ga ning uusi mõõtmiskategooriaid IFRS 9-le üleminekul 1. jaanuaril 2018: